
Uchwała Nr 1/14 
Gminnej Komisji Wyborczej w Dobromierzu 

 
z dnia 23 września 2014 r. 

 
w sprawie wyboru przewodniczącego i zastępcy przewodniczącego 

 Gminnej Komisji Wyborczej w Dobromierzu 
 

 Na podstawie art. 178 § 9 ustawy z dnia 5 sierpnia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 
z 2011 r. Nr 21, poz. 112 z późn. zm.) Gminna Komisja Wyborcza w Dobromierzu uchwala, 
co następuje: 
    

§ 1. 
Na Przewodniczącego Gminnej Komisji Wyborczej w Dobromierzu wybiera się  
Panią Joannę Marię Matkowską. 

 
§ 2. 

Na Zastępcę Przewodniczącego Gminnej Komisji Wyborczej w Dobromierzu wybiera się  
Panią Elżbietę Zuzannę Grabowiec. 

 
§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości 
poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Dobromierz. 
 
 
 

                                        Przewodnicząca  
                                                                                                              Gminnej Komisji Wyborczej w Dobromierzu 
                                                                                                                             (-)  Joanna Maria Matkowska 
 
 
 
 

 

 

 


